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Jurypresentationer 
 

Klass A. Enstaka bild - digital, färg/svartvitt 

Pär Lundqvist, Veinge 

Välkänd fotoförfattare som började publicera sig på slutet av 60-talet och skrev sin senaste bok om 
digital fotografi i början av 90-talet. Pär Lundqvist har mest gjort sig känd för avance-rad 
mörkrumsteknik som han nu tillämpar i det digitala. Har varit aktiv fotosafariledare sedan 80-talets 
början, först tillsammans med Sven Gillsäter i Härjedalen där han alltid stod för bildkritiken. Senare 
och tillsvidare i Innerdalen Norge med i stort sett samma uppgifter. 
 

Klass B. Enstaka bild - påsikt, färg 

Annika Karlbom och Carin Rudehill, Varberg 

Professionella fotografer med tillsammans 70 års erfarenhet av fotografering och bildbedömning. 
 

Klass C. Enstaka bild - påsikt, svartvitt. 

Carina Fogde, Tvååker 
 
Nationellt och internationellt prisbelönt konstnär. 2015 fick hon flera utmärkelser och stipendier, 
bland annat Ferlinstipendiet och Varbergs kulturstipendie samt första pris i abstrakt måleri i Italien. 
Arbetar som konst & media-lärare på Kulturskolan i Varberg,  
 

Klass D. Kollektion - påsikt, färg/svartvitt 

Krystallia Sakellariou, Karl Gustav 
Konstnär. Arbetar bland annat med fotobaserade installationer, video och animation. Även 
konstpedagog på Varbergs konsthall. 
 

Klass E. Kollektion - digital, färg/svartvitt 

Patrik Leonardsson, Halmstad 
Frilansfotograf från Halmstad med inriktning på natur och kultur. Författare till 6 fotoböcker och 
invald i Svenska Naturfotograferna/N samt i den sydsvenska bildgruppen PhotoNatura. Jobbar 
numera mest med egna projekt som utställningar, bokprojekt och föreläsningar men har under 
åren även sysslat med reportage, reklam och arkitekturfoto. 
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Klass A – Digital 
Enstaka bild, färg /svartvitt 

Jury: Pär Lundqvist 
Inlämnade bilder: 318 

 
Liten guldplakett 7 poäng 
Camilla Ekendal  ABF FK Uddevalla  Lost time 
 
Liten silverplakett 5 poäng 
Ove Litorell Skara FK Nytvättat 
Tobias Walka Borås FK Vindsvep 
 
Liten bronsplakett 3 poäng 
Katja Hellmig  ABF FK Uddevalla Analogt 
Per Olof Svensson  Borås FK Lirare 
Tony Clementz FK AstraZeneca Önskar jag vågade 
 
Diplom 1 poäng 
Lars Sjöström Lidköpings FK Drömkåken 
Leif Arvidsson Bankeryds FK Vallmo 
Rolf Linder Melleruds FK Barrskogens ljus 
Staffan Jönsson Skara FK Flytta på er 
Sven-Erik Peterson Varbergs FK Koncentrerade bröder 
Veronica Forsberg ABF FK Uddevalla Gammalt och nytt 
 
Visning 
Bo Svensson Bankeryds FK Tittut 
Christer Karlsson FK AstraZeneca Bergtagen  
Clas Gustafson Skara FK Afton 
Elisabeth Johnsson FK AstraZeneca Höstpaddling 
Ewa-Lena Persson ABF FK Uddevalla Strandfynd 
Göran Gärberg ABF FK Uddevalla Relaxing 
Göran Hellgren Skara FK Rodnad 
Ingrid Jeansson Skara FK Hästkrafter 
Katarina Holmström Kungsbacka FK Höstträdet 
Leif Arvidsson Bankeryds FK Silvertärna 
Mikaela Friberg FK AstraZeneca Liten sippa 
Mikael Wennberg Borås FK Möllan 
Nils Gunnar Olsson Melleruds FK Sparvuggla 
Nils Gunnar Olsson Melleruds FK Storm 
Nils Gunnar Olsson Melleruds FK Sländor 
Nisse Dahl Mölndals FK Vid vägens ände 
Reine Johnsson Hyssna FK Gränden 
Rolf Linder Melleruds FK Kvällsljus 
Tony Clementz FK AstraZeneca Studentexamen 
Åke Andreasson Borås FK Böcker o blad 
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Klass B – Påsikt 
Enstaka bild färg 

Jury:  Annika Karlbom och Carin Rudehill 
Antal inlämnade bilder: 214 

 
Liten guldplakett 7 poäng 
Monica Wennblom Traktörens FK Isvarelse 
 
Liten silverplakett 5 poäng 
Eva Lindberg Alingsås FK Badrum 
Katja Hellmig ABF FK Uddevalla Lyssnaren 
 
Liten bronsplakett 3 poäng 
Christina Fryle Varbergs FK Vintage Lady   
Klas Eriksson Traktörens FK Slow 
Lena Höglander Varbergs FK Grodan 
 
Diplom 1 poäng 
Björn Lundén FK Pan Stolar 
Monica Wennblom Traktörens FK Höstfärg 
Staffan Jönsson Skara FK Mode/Accessoarer 
Suzanne Tornstierna Skara FK Sippor 
Tore Johansson Skara FK Vilar 
Ulf Norenius Varbergs FK Trasdockan 
 
Visning 
Bengt Christensen Varbergs FK Syskon 
Claes Söderström Alingsås FK Trappa ner 
Eva Svenberg Alingsås FK Matilda 
Jimmy Runsteen Alingsås FK Rosanna 
Jimmy Runsteen  Alingsås FK Sleeping Beauty 
Katja Hellmig ABF FK Uddevalla Matte 
Klas Eriksson  Traktörens FK NYPD 
Lars-Ingvar Larsson  Traktörens FK Upptrappning 
Leif Arvidsson  Bankeryds FK Goa Gubbar 
Leif Fryle Varbergs FK  Beggar 
Lise-Lotte Gustafsson  Borås FK Reflektion 
Mats Persson  Bankeryds FK  Store Mosse  
Mikaela Friberg FK AstraZeneca Pastellmorgon 
Per Albinsson Lidköpings FK Graffitti 
Per Österberg Varbergs FK Båt vid Björkasjö 
Peter Ivarsson Lidköpings FK Chevrolet 
Peter Silow Lidköpings FK Gammalt mode 
Rolf Linder Melleruds FK Lågmäld skönhet 
Tanja Mueller Melleruds FK Sverker 
Ulf Ståhl Borås FK I ringen 
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Klass C – Påsikt 
Enstaka bild svartvit 
Jury: Carina Fogde  
Inlämnade bilder:125 

 
Liten guldplakett 7 poäng 
Tore Johansson Skara FK På tröskeln 
 
Liten silverplakett 5 poäng 
Camilla Ekendal ABF FK Uddevalla Rensning pågår 
Leif Fryle Varbergs FK Mr Fryle 
 
Liten bronsplakett 3 poäng 
Christina Fryle Varbergs FK Vindens ängar 
Monica Engstrand Bankeryds FK Oops!! 
Monica Wennblom Traktörens FK Morgondimma 
 
Diplom 1 poäng 
Christer Mårtensson Melleruds FK Vilket språk!? 
Clas Gustafson Skara FK Graffito 
Lise-Lotte Gustafsson Borås FK Väntan 
Monica Wennblom Traktörens FK Isberg 
Mikaela Friberg FK AstraZeneca Lappuggla 
Sven-Erik Peterson Varbergs FK Pang i berget 
 
Visning 
Arne Andersson  Falköpings FK Muras mule 
Berthil Johansson  Bankeryds FK På väg 
Bertil Sterner  Falköpings FK Mellanstor blomma 
Camilla Ekendal ABF FK Uddevalla The old gun 
Christina Fryle  Varbergs FK Simon 
Daniel Dahlin Skara FK Blick 
Göran Gärberg ABF FK Uddevalla Distans 
Jimmy Runsteen Alingsås FK Nyfiken 
Klas Eriksson Traktörens FK Motionspass 
Lars Sjöström Lidköpings FK Övergivet 
Leif Fryle Varbergs FK Eggs 
Margaretha Palmquist Halmstads FK Russian Sailor 
Mikaela Friberg FK AstraZeneca Isstjärna 
Morgan Gustafsson Skara FK Kokshögar  
Per Albinsson Lidköpings FK Ljuslek 
Peter Silow Lidköpings FK Maskrosen 
Predrag Spasic Traktörens FK Silencio 
Tanja Mueller Melleruds FK Final destination 
Tore Johansson Skara FK Mor och dotter 
Veronica Forsberg ABF FK Uddevalla Dimma 
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Klass D – Påsikt 
Kollektion  svartvit/färg 

Jury: Krystallia Sakellariou 
Inlämnade kollektioner/bilder: 51/178 

 
Stor guldplakett 12 poäng 
Klas Eriksson Traktörens FK Amish 
  
Stor silverplakett 9 poäng 
Staffan Jönsson Skara FK Hony Bees 
 
Stor bronsplakett 6 poäng 
Berthil Johansson Bankeryds FK Jenny Sedelsångare 
Leif Fryle Varbergs FK Temples 
 
Diplom 3 poäng 
Anders Klevmarken Åmåls FK Boda Glasbruk 
Camilla Ekendal ABF FK Uddevalla Please    
Jesper Eggertsen Skara FK I portgången  
Per Olof Svensson Borås FK Århus 
Tanja Mueller Melleruds FK Svart-Svartvitt-Vitt 
Tore Johansson Skara FK Istvan ungkarlen  
 
Visning 
Birgitta Nilsson Varbergs FK Vattenblomma 
Clas Gustafson  Skara FK  Ett sista farväl 
Eva Lindberg Alingsås FK  Kuba  
Katja Hellmig  ABF FK Uddevalla  Christer  
Leif Arvidsson  Bankeryds FK  Turning Torso  
Lise-Lotte Gustafsson  Borås FK  Grusgropen  
Mats Lundkvist  Varbergs FK  Uppslukad  
Mats Persson  Bankeryds FK  Tranor  
Monica Wennblom  Traktörens FK  Inuit encounters  
Ove Litorell  Skara FK  Bergenia  
Peter Silow  Lidköpings FK  Helgumannen  
Rolf Linder  Melleruds FK  En glittrande värld  
Rune Larsson  FK AstraZeneca  Långtidsparkering 
Thomas Landén Kungsbacka FK Isskulptur  
Tony Clementz  FK AstraZeneca Stad i vatten 
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Klass E – Digital 
Kollektion  svart/färg 

Jury: Patrik Leonardsson  
Inlämnade kollektioner/bilder: 66/198 

 
Stor guldplakett 12 poäng 
Eva Lindberg Alingsås FK Äpplet  
 
Stor silverplakett 9 poäng 
Staffan Jönsson Skara FK Sid 
 
Stor bronsplakett 6 poäng 
Birgitta Nilsson Varbergs FK Maskros   
Leif Eliasson Varbergs FK Saknad  
      

Diplom 3 poäng 
Birgitta B. Carlsson Kungsbacka FK Spindelnät 
Leif Fryle Varbergs FK Process 
Maria Berg Varbergs FK Snövit  
Rolf Linder Melleruds FK Vassens akrobater 
Stig Karlsson Traktörens FK Fiskelycka 
Tore Johansson Skara FK Kvinna  
 
Visning 
Arne Andersson Falköpings FK Gamla ladan 
Bengt Nordling Borås FK Selfie 
Bertil Sterner Falköpings FK Ole dole doff 
Camilla Ekendal ABF FK Uddevalla Time to go 
Kjell Gröndahl Alingsås FK Den vita häxan 
Lars Sjöström Lidköpings FK Kyrkan 
Mikaela Friberg FK AstraZeneca Brösarp i maj 
Morgan Gustafsson Skara FK Stenklättrare 
Pierre Eriksson Varbergs FK Blå timmen 
Veronica Forsberg ABF FK Uddevalla Älskar, älskar inte 
 

Lagpris 
 
Placering Fotoklubb Poäng 

1 Skara FK 44 

2 Varbergs FK 41 
3 Traktörens FK 30 
4 ABF FK Uddevalla 24 
5 Alingsås FK 17 


